



EDITAL DE PRORROGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO TERCEIRA EDIÇÃO DA REVISTA DO PARLAMENTO

Foi prorrogado até 13/01/2023 (sexta-feira), o prazo do Edital para o recebimento de artigos para a terceira edição da Revista do Parlamento de Itapevi Democracia e Cidadania.

A linha mestra da Edição é Democracia e Cidadania.

Interessado: Câmara Municipal de Itapevi por meio da Escola do Parlamento "Doutor Osmar de Souza"

Objeto Resumido: Recebimento de artigos para avaliação e possível publicação na Revista do Parlamento de Itapevi Democracia e Cidadania.

Prazo para recebimento das propostas: até as 17h00 do dia 13 de janeiro de 2023. Entrega: Em meio eletrônico, através do e-mail da Escola do Parlamento "Dr. Osmar de Souza", escoladoparlamento@camaraitapevi.sp.gov.br

Fundamento legal: Ato da Mesa 02/2019

Itapevi, 8 de dezembro de 2022.

Roberto Eduardo Lamari

Editor Chefe / Diretor Geral da Escola do Parlamento

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA RECEBIMENTO DE ARTIGOS PARA A 3ª EDIÇÃO DA REVISTA DO PARLMENTO Página 1 de 2





ANEXO I

3ª EDIÇÃO DA REVISTA DO PARLAMENTO QUALIFICAÇÃO DO AUTOR

Artigo:		
Autor:		
Nacionalidade:	Profissão:	
RG nº:	CPF nº:	
Endereço:	×	
	CEP:	
Fone:	,	
Itapevi, de	de	
		_
	(nome e assinatura)	

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA RECEBIMENTO DE ARTIGOS PARA A 3ª EDIÇÃO DA REVISTA DO PARLMENTO Página 2 de 2